भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



दूरमार्थ Tele : 0361- 2302771 फैसर्स Fax : 0361-2302725 ऐ-फेस/E-Mail : assam.gdc.soi@gov.in पेपसारिट/Website www.surveyofindia.gov.in

निदेशक का कार्याचय OFFICE OF THE DIRECTOR

क्षम्य च नागानंग्रह एवं विपुरा, मलिपुर मिजोरम भू-स्थानिक निरेतालय Assam & Nagaland and Tripura, Manipur, Mizoram Geo-Spatial Directorate

निश्चि भवन, द्वितीय तन, नानमाटी

Nidhi Bhawan, 2™ Floor, Laimati गुवाहारी – 781029 (अवस)

गुनाहारा – 781029 (असम) Guwahati – 781029 (Assam)

संख्या - 174 /37-जी-9

दिनांक 16 अप्रैल 2025

<u>नेमी आदेश सं. 03 /37-जी-9 (प्रशा.) दिनांक 16 अप्रैल 2025</u>
Routine Order No. / 37-G-9 dated April 2025

1. अधिकारी सर्वेक्षकों का पे लेवल अपग्रेडेशनः

(Pay Level Upgradation of Officer Surveyors):

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय से "सत्यिनष्ठा, सतर्कता एवं नो पेनल्टी प्रमाणपत्र" प्राप्त करने के बाद, असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी., गुवाहाटी के निम्नवर्णित अधिकारी सर्वेक्षक को वेतन मैट्रीक्स लेवल 8 (पी. बी. 2 में पूर्व संशोधित जी. पी. 4800) में लगातार 04 वर्षों की नियमित सेवा पूरी करने पर मैट्रीक्स लेवल 9 में (पी. बी. 2 मे पूर्व संशोधित जी. पी. 5400) उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणान्सार वेतन उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

After obtaining the clearance on "Integrity, Vigilance & No Penalty Certificate" from the Office of the Surveyor General of India, the under mentioned Officer Surveyor of A & N and TMMz GD, Guwahati, who has completed 4 years of regular service in the Level 8 (Pre-revised GP 4800 in PB 2) of Pay Matrix as mentioned against his name is granted Level 9 (Pre-revised GP 5400 in PB 2) of Pay Matrix.

| ,, | 1 3400 III I B 2) of Tay Macina | | | | | | |
|----|---------------------------------|---|-------------------------------|--------------------------|--|--|--|
| | क्रम | नाम व पदनाम | अधिकारी सर्वेक्षक (लेवल 8) के | लेवल 9 में नियत किए जाने | | | |
| | सं. | | तौर पर पदोन्नति की तिथि | की तिथि | | | |
| | | Bhaskar Jyoti Deka, Officer Surveyor | 15.01.2021 | 15.01.2025 | | | |

उपरोक्त अधिकारी एफ.आर. 22 (I) (ए) (1) के अंतर्गत अपने उन्नयन पर वेतन निर्धारण के लिए अपना विकल्प चुनेंगे ।

The above Officer will exercise their option for pay fixation on their upgradation under F.R.22 (I) (A) (1).

इसमे होने वाला ट्यय असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी. , गुवाहाटी के लिए वर्ष 202 5-2026 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The expenditure incurred in this regard will be met from budget grant allocated Assam & Nagaland and TMMz GD, Guwahati for the Year 2025-26 and will be debited to the appropriate Head of Account.

प्राधिकार :महासर्वेक्षक का पत्र सं.विज-86/1009-विजी. क्लियरेंस (संग्रह-93) दिनांक 18.03.2025

2. एल.डी.सी.ई. 2018-24 के आधार पर एम. टी. एस. से अवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नतः (Promotion of MTS to the Post of LDC on selection through LDCE 2018-24):

भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं. E2-54/1869-DC/LDC (Coll 08) दिनांक 03.03.2025

के अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित एम. टी. एस. को अवर श्रेणी लिपिक के पद पर पे मैट्रिक्स के लेवल 02 (5,200-20,200) के वेतनमान में निम्नलिखित विवरणानुसार नियमित आधार पदोन्नत किया गया है :-

As per SG's letter No. E2-54/1869-DC/LDC (Coll 08) dated 03.03.2025, the under mentioned MTS has been promoted to the post of LDC in Level 2 (5,200-20,200) of Pay Matrix on regular basis as detailed below :-

| क्रम सं. नाम व पदनाम | | जिस पद पर पदोन्नति दिया | पदोन्नति की तारीख |
|----------------------|----------------------|-------------------------|-------------------|
| | | गया, उसका नाम | |
| 1 | Shiv Ram Kalita, MTS | Lower Division Clerk | 03.03.2025(A/N) |

उपरोक्त व्यक्ति कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के का. ज्ञा. सं. 14020/2/91-स्था.(डी) दिनांक 29.09.1992 के अनुसार टाइपिंग टेस्ट उत्तीर्ण करने / छूट मिलने पर वेतन वृद्धि एवं अवर श्रेणी लिपिक के पद पर पुष्टिकरण के लिए पात्र होगा ।

The above mentioned individual will be eligible for increment and confirmation in the post of LDC on his passing/exemptions of Type Writing Test as per DoPT O.M. No.14020/2/91-Estt.(D) dated 29.09.1992

उपरोक्त कर्मचारी एफ.आर. 22 (I) (ए) (1) के अंतर्गत अपने उन्नयन पर वेतन निर्धारण के लिए अपना विकल्प चुनेंगे I

The above employee will exercise their option for pay fixation on their upgradation under F.R.22 (I) (A) (1).

इसमे होने वाला व्यय असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी. , गुवाहाटी के लिए वर्ष 2025-2026 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The expenditure incurred in this regard will be met from budget grant allocated Assam & Nagaland and TMMz GD, Guwahati for the Year 2025-26 and will be debited to the appropriate Head of Account.

3. स्टाफ कार ड्राइवर ग्रैड ॥ कर्मचारी को प्रथम एम.ए.सी.पी. का लाभ : Grant of First MACP in r/o Staff Car Driver Gde-II :

भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं. सी.पी.-666/1902- एम.ए.सी.पी. (एम.टी.डी.) दिनांक 12 मार्च 2025 के अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' स्थापना के स्टाफ कार ड्राइवर ग्रैड ॥ कर्मचारी को उनके नाम के आगे दर्शाई गई तारीख से वेतन मेट्रिक्स के लेवल 3 में केन्द्रीय सरकार के सिवल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के तहत प्रथम वितीय उन्नयन का लाभ प्रदान किया गया है:-

In accordance with SG's letter No.CP-666/1902-MACP (MTD) dated 12th March 2025, the following Staff Car Driver Grade II employee of this office has been granted the benefit of **First Financial upgradation under the MACP Scheme** for Central Govt. civil servants in the Level 3 of the Pay Matrix from the date mentioned against his name.

| क्रम सं. | नाम व पदनाम | कार्यालय | एम.ए.सी.पी. के लाभ की तिथि |
|----------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| | O | A & N and TMMz GD, Guwahati | 19.10.2021 |

उपरोक्त कर्मचारी एफ.आर. 22 (I) (ए) (1) के अंतर्गत अपने उन्नयन पर वेतन निर्धारण के लिए अपना विकल्प चुनेंगे I

The above employee will exercise their option for pay fixation on their upgradation under F.R.22 (I) (A) (1).

इसमें होने वाला ट्यय असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी. , गुवाहाटी के लिए वर्ष 202 5-2026 के लिए आवंटित वजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे झला जाएगा ।

The expenditure incurred in this regard will be met from budget grant allocated Assam & Nagaland and TMMz GD, Guwahati for the Year 2025-26 and will be debited to the appropriate Head of Account.

4. मानचित्रकार डिवीजन । से मुख्य मानचित्रकार के पद पर नियमित आधार पर स्थानांतरण/तैनाती (DPC-2024) : Transfer/Posting on regular basis to the post of Chief D/Man from D/Man Div-

भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं. सीपी -3820/1800(1) (चीफ झफ्टसमेन) (9217) दिनांक 06.12.2024 के अनुसार, इस कार्यालय के निम्नितिखित मानचित्रकार डिवीजन । को उनके नाम के आगे दर्शाये गए स्थान पर मुख्य मानचित्रकार के पद पर नियमित आधार पर पदोन्निति पर स्थानांतरण आदेश दिया गया है :-

As per SG's letter No.CP-3820/1800 (1) (Chief Draftsman) (9217) dated 06.12.2024, the under mentioned Draftsman Division I was transferred on her promotion to the post of Chief Draftsman to the place mentioned against her

| name | :- | | 7 | |
|---|---------------------------------------|--|--------------------------|--|
| क्रम सं. | नाम व पदनाम | जिस कार्यालय मे स्थानांतरण | कार्यमुक्त करने की तारीख | |
| ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | ĺ | किया गया, उसका नाम | | |
| | Smt. Mita Purkayastha, D/Man Div I | Odisha & Chattisgarh GD, Chattisgarh Wing, Raipur | 21.03.2025 (A/N) | |

(डॉ. एम. के. स्टार्लिन)

अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र

एट

निदेशक (अतिरिक्त कार्यभार)

असम य नागातैण्ड एयं त्रिपुरा, मणिपुर, मिज़ोरम जी.डी.

वितरण/ Distribution :-

- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
 The Surveyor General of India, Dehradun for information, please.
- 2. सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाईट पर अपलींड करने हेतु एक प्रति । Admin, Sol website, Dehradun for upload on departmental website, please.
- 3. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ । The ASG, Eastern Zone, Kolkata for Information, please.
- 4. यरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता । The Sr. Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information, please.
- प्रमारी, लिपिकवर्गीय अनुभाग को सूचना एवं संम्बन्धित कर्मचारी की सेवापुस्तिका में प्रविष्टि हेतु ।
 In-Charge, Ministerial Section for inf & entry in the individual's Service Book.